
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙН
КОНОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.07.2022 п.Кононово № 20-45

О внесении изменений в Решение
Кононовского сельского Совета
депутатов от 29.06.2022 №19-44 «Об
объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность главы
Кононовского сельсовета

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы
Кононовского сельсовета, утвержденным решением Кононовского сельского Совета
депутатов от 24.06.2022 №18-43, Кононовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 Решения Кононовского сельского Совета
депутатов от 29.06.2022 № №19-44 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Кононовского сельсовета»:

1.1 Абзац: «Граждане иностранных государств могут быть кандидатами в случае,
если доступ граждан этих государств к замещению должности главы района урегулирован
международным договором Российской Федерации.» следует читать в новой редакции:
«Граждане иностранных государств могут быть кандидатами в случае, если доступ
граждан этих государств к замещению муниципальной должности урегулирован
международным договором Российской Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кононовского  сельсовета

Е.Ю. Томашова

Председатель Кононовского
сельского Совета депутатов                                               В.С. Суровяткина


